

Acuerdo de 27 de junio de 2014, del Consejo de Gobierno de la Universidad, por el que **se elige un miembro de la Comisión de Reglamentos** del Consejo de Gobierno de la Universidad.

Al producirse la pérdida de la condición de miembro del Consejo de Gobierno del profesor doctor don Miguel Miranda Aranda, en representación de los decanos y directores de facultades, escuela e institutos universitarios de investigación, cesa, asimismo, como miembro de la Comisión de Reglamentos, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 34 del reglamento del Consejo de Gobierno (BOUZ 31) se procede a la correspondiente elección para cubrir su puesto vacante.

Por todo ello, el Consejo de Gobierno de la Universidad, acuerda elegir a la profesora doctora **doña Ana Isabel Eduque Palomo**, decana de la facultad de Ciencias, como miembro de la Comisión Reglamentos en representación del sector indicado.